34
圧着タイプで実装高さ5.6mm、厚さ3.5mmの小型化を
実現しました。ハウジングランス方式の採用で挿入作業性が
高く、コンタクトはピンとの接触部中央にディンプルを設け、
安定した接触性能を発揮します。
■特長
●小型、低背省スペース設計
2.0mmピッチコネクタに比べ容積で約45%の小型化。（当社比）

：なし…ナチュラル（白）、K…黒、R…赤、E…青、M…緑�
ハウジング
■形番表示
注）基板のパターンピッチは全体にわたって公差±0.05で累積しないこと。
上図記載の寸法は参考値ですので詳しくは弊社までお問い合わせください。
39
■圧着機・アプリケータ
注1）※：ストリッパークリンパーアプリケータ
2）全自動機対応のアプリケータについては弊社までお問い合わせください。
コンタクト 圧着機 アプリケータ本体 ダイス アプリ・ダイスセット
アプリケータ
SZH-002T-P0.5 AP-K2N
MKS-L
－
MK/SZH-002-05
－
APLMK SZH002-05
－
コンタクト 圧着機 アプリケータ本体 ダイス アプリ・ダイスセット
アプリケータ
SZH-003T-P0.5 AP-K2N
MKS-L
※MKS-SC
APLMK SZH003-05
APLSC SZH003-05
MK/SZH-003-05
SC/SZH-003-05
シリーズ名
部品名称：リセプタクル
極数：6
ピッチ：3mm
色表示：なし…ナチュラル（白）
ZHR - 6 (3.0) -
ハウジングピン抜き穴埋品
組立品の形態：B…トップ型、S…サイド型
極数：2～13
部品名称：ベース
シリーズ名
リード長寸法：なし…2.7mm、3.4…3.4mm
色表示：なし…ナチュラル（アイボリー）、
 　　　　K…黒、R…赤、E…青、M…緑
B - -2 B ZR -
ベース付ピン
組立品の形態：S…サイド型
極数：2～13
部品名称：ベース
シリーズ名
SMT仕様：SM2…ボス付
色表示：なし…ナチュラル（アイボリー）
納入形態：TF…エンボステーピング
B --2 ZR SM2 TFS --
表面実装タイプ ベース付ピン
組立品の形態：B…トップ型
　　　　　　　S…サイド型
極数：2～13
部品名称：ベース
シリーズ名
SMT仕様：SM4…補強タブ付
補助記号
色表示：なし…ナチュラル（アイボリー）、
 K…黒、R…赤、E…青、M…緑
納入形態：TF…エンボステーピング
吸着テープ：なし…テープ無し、T…テープ付
B -2 B ZR SM4 TF---
表面実装タイプ ベース付ピン（補強金具付き）
注）色によっては納期を要するものもあります。
ZH CONNECTOR